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Nowy Tomyśl, dnia 30 listopada 2023 r. 
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ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl


Znak sprawy: ZP.271.46.2023


Do wszystkich Wykonawców



WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
WRAZ Z MODYFIKACJĄ SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk72921449]w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:

„Dostawa, montaż i uruchomienie parkometrów w Strefie Płatnego Parkowania 
w Nowym Tomyślu”

I. 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


65. Pytanie: 
Do pytania i odpowiedzi:
Czy w SPP funkcjonują obecnie aplikację mobilne? Jeżeli tak to czy działają na terenie SPP aplikację mobilne posiadające funkcjonalność darmowego parkowania przez jedną godzinę raz dziennie? Czy Wykonawca w obowiązku będzie miał skonfigurować parkomaty z aplikacjami w taki sposób, aby jedno odpytywało drugie o wykorzystanym darmowym postoju? Działanie w celu zapewnienia jednokrotnego wykorzystania darmowego czasu przez danego kierowcę.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obecnie funkcjonują następujące aplikacje: mobilet,
e-park i mpay. Wykonawca w obowiązku będzie miał skonfigurować parkometry z aplikacjami w taki sposób, aby jedno odpytywało drugie o wykorzystanym darmowym postoju.


Czy Zamawiający rozważa możliwość przejęcia inicjatywy w zakresie zapewnienia chęci do współpracy ze strony operatorów płatności mobilnych w kontekście integracji systemów płatności mobilnych? Z uwagi na trudności w wyliczeniu kosztów integracji, czy Zamawiający może podjąć się aktywnej roli w nawiązywaniu współpracy z operatorami płatności mobilnych oraz podejmować działania, które przyczynią się do skutecznego wdrożenia funkcjonalności.

Odpowiedź: Konfiguracja urządzeń z operatorami płatności mobilnych należy do zadań Wykonawcy. Obecnie nie jest zastosowana funkcjonalność darmowego parkowania przez jedną godzinę raz dziennie. Zamawiający zobowiązuje się współdziałać z Wykonawcą przy wykonaniu Umowy w sprawie zamówienia publicznego w celu należytej realizacji zamówienia. 


66. Pytanie: Czy Zamawiający przejmie koszty, które zapewne pojawią się po stronie operatorów płatności mobilnych?.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pokrywa koszty związane z użytkowaniem aplikacji. 


67. Pytanie: Do odpowiedzi na pytania 22 oraz 58 dot. oprogramowania do kontroli podali Państwo dwie sprzeczne odpowiedzi. W jednym Państwo odpowiedzieli że nie należy dostarczać w drugiej że nie musi być kompatybilny z parkomatami. Prosimy zatem o jasną odpowiedź czy Wykonawca ma dostarczyć to oprogramowanie czy nie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia systemów/oprogramowania, które umożliwi sprawne funkcjonowanie Strefy Płatnego Parkowania, w tym przeprowadzenie kontroli w zakresie windykacji. Wymagane oprogramowania muszą być kompatybilne ze sobą oraz zostaną dostarczone przez Wykonawcę. Zamawiający nie wymaga systemu, który kontrolowałby zajęcie przez pojazd danego miejsca parkingowego.   


68. Pytanie: W związku z udzielonymi przez Zamawiającego w dniu 24.11.2023 r. w tym odpowiedź na pytanie nr 19 i dopuszczenie rozwiązania polegającego na montażu parkomatów na istniejących fundamentach wnosimy o udostępnienie rysunku technicznego fundamentów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dysponuje rysunkami technicznymi fundamentów.


69. [bookmark: _Hlk152187950]Pytanie: Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wyjaśnienie następujących czy Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na rzecz zamawiającego systemu windykacyjnego czy też wymaga przeprowadzenia integracji nowych parkomatów z systemem windykacyjnym posiadanym przez Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający posiada system windykacyjny i wymaga integracji prosimy o określenie jaki jest to system windykacyjny, kto jest jego twórcą oraz potwierdzenie, że Zamawiający zapewni współpracę w zakresie integracji ze strony dostawcy oprogramowania. Przedmiotowe informacje pozostają niezbędne celem przygotowania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia systemów/oprogramowania, które umożliwi sprawne funkcjonowanie Strefy Płatnego Parkowania, w tym przeprowadzenie kontroli w zakresie windykacji. Wymagane oprogramowania muszą być kompatybilne ze sobą oraz zostaną dostarczone przez Wykonawcę. Nie przewiduje się integracji nowych parkometrów z systemami posiadanymi przez Zamawiającego.


70. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy dostarczenia oprócz drukarek urządzeń kontrolerskich

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia dodatkowych urządzeń kontrolerskich, lecz wymagane jest dostarczenie oprogramowania/aplikacji umożliwiającego sprawne funkcjonowanie Strefy Płatnego Parkowania, w tym przeprowadzenie kontroli.


71. Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie z jakim systemem kontroli wnoszenia opłat w Strefie płatnego Parkowania ma zintegrować się wykonawca.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia parkometrów wraz z wymaganymi systemami. Wykonawca zobowiązany jest do doboru systemów, które będą umożliwiały sprawne funkcjonowanie Strefy Płatnego Parkowania. 


72. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca nie jest zobowiązany do dostarczenia papieru do drukarek i parkomatów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia papieru do drukarek (zapas 50 szt. rolek) i parkometrów.  Zgodnie z OPZ każdy parkometr musi być wyposażony w rolkę papieru do wydruku biletu parkingowego, ponadto Wykonawca dostarczy 100 szt. zapasowych rolek papieru.


73. Pytanie: „Dostarczony system musi mieć możliwość integracji z innymi systemami bazodanowymi oraz wymieniać dane poprzez interfejsy komunikacyjne np. API” Prosimy o określenie systemów bazodanowych do których odnosi się Zamawiajacy.

Odpowiedź: Systemy wraz parkometrami dostarcza Wykonawca. Instalacja danego oprogramowania wymagana jest m.in. na urządzeniach zamawiającego. 

Zamawiający informuję o rezygnacji z obowiązku etapowego realizowania przedmiotu umowy. W związku z powyższym dokonuje się modyfikacji SWZ i projektu umowy. Zamawiający załącza zmodyfikowaną wersję załącznika nr 7 do SWZ jako obowiązujący dokument postępowania.
II.
Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie:

1) Rozdz. XI Termin związania ofertą pkt 1 w następujący sposób:
Było:
„1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
30 grudnia 2023 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

Jest:
„1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
06 stycznia 2024 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.


2) Rozdz. XIII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 2 i 6 w następujący sposób:
Było:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do 01 grudnia 2023 r. do godziny 09.00 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl.
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01 grudnia 2023 r. o godzinie 10.00”.

Jest:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do 08 grudnia 2023 r. do godziny 09.00 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl.
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08 grudnia 2023 r. o godzinie 10.00”.

Załączniki:
1. Wzór umowy. 
W pozostałym zakresie SWZ oraz załączniki do SWZ pozostają bez zmian.
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